
TMR s.r.o. e-mail:   info@spreje.cz www.spreje.cz
Mniší  160, 742 21  Kopřivnice           tel.:   602 725 634 www.racny.cz

ODSTRAŇOVAČ ETIKET
se speciální špachtlí

WEICON Odstraňovač etiket odstraňuje snadno a rychle
papírové etikety a zbytky lepidel na bázi akrylátu a kaučuku.

WEICON Odstraňovač etiket je vhodný pro většinu povrchů
jako je sklo, kovy, dřevo, fólie a plasty.*

WEICON Odstraňovač etiket snadno a rychle odstraňuje
cenovky (např. chybné výtisky), nálepky s adresou nebo
popisem produktu, popisové etikety, zbytky etiket a lepidla
např. po dálničních známkách.

Oblast použití:

ó jednoduché a bezpečné odstranění lepicích etiket
ó odstraňuje štítky (z regálů, strojů, zařízení, kontejnerů)
ó odstraňování cenovek (např. po přecenění)
ó odstraňuje adresy a etikety zboží (např. z kanystrů, barelů)
ó odstraňuje zbytky po etiketách (z transportních a přepravních pásů např.
v supermarketech z pásů u pokladen)
ó odstraňuje zbytky lepidel foliových etiket např. značky z auto skel

*před aplikací prověřte kompatibilitu materiálu testem



TMR s.r.o. e-mail:   info@spreje.cz www.spreje.cz
Mniší  160, 742 21  Kopřivnice           tel.:   602 725 634 www.racny.cz

Technické údaje:
Zápach                           citrus
Odstín                            bezbarvá, průhledná
Specifické vlastnosti      uvolňuje papírové a fóliové etikety, se speciální špachtlí
bez silikonů                    ano
bez AOX                        ano
trvanlivost                      24 měsíců

Návod k použití:

Nastříkejte dostatečně velké množství na ošetřovaný povrch a nechte reagovat.
Poté lehce stahujte etiketu.
V případě silného znečištění, či zastaralé etikety, nebo štítku proces opakujte a použijte přiloženou špachtli.
Po odstranění ještě nastříkejte a vyčistěte čistou textilií.
Až po odstranění všech zbytků a vypaření WEICON Odstraňovače etiket, lze na stejný povrch nalepit
bez problémů novou etiketu/ štítek. Postup opakujte dle potřeby.
Zabraňte kontaktu s plastovými a lakovanými povrchy.

Skladování
Tlaková nádoba: chraňte před slunečním zářením a
nevystavujte teplotám nad +50°C.

Bezpečnost a ochrana zdraví
Při používání produktů WEICON je nutné dodržovat fyzikální,
bezpečnostní technické, toxikologické a ekologické údaje a předpisy uvedené v našich bezpečnostních listech

Dostupné velikosti:
70102.025 – 500ml sprej (včetně speciální špachtle)
70103.056 – 5 litrů kanystr
70103.057 – 10 litrů kanystr
70103.058 – 30 litrů kanystr

Veškeré informace a data v tomto prospektu neposkytují záruku o vlastnostech a nevzniká z  nich žádný právní nárok. Vychází z výsledků laboratorních výzkumů a
zkušeností z praxe. Jsou nezávazné a při nedodržování správných pracovních postupů neneseme žádnou zodpovědnost za vzniklé následky. Doporučujeme proto
předem vyzkoušet vlastními pokusy. Za nesprávné použití než je uvedeno v návodu nese uživatel vlastní zodpovědnost


